novo edifício da Biblioteca Municipal de Caminha, a executar desde o posto de transformação existente na 

Rua Conselheiro Miguel Dantas até ao referido edifício, através da Travessa de S. João .  

Preço Base 

Está definido como preço base para este procedimento o montante de 26 878,76€ (vinte e seis mil oitocentos 

e setenta e oito euros e setenta e seis cêntimos).  

Especificações 

Os trabalhos em causa, consistem na abertura e tapamento de vala e posterior repavimentação da mesma, 

para instalação de um cabo elétrico do tipo LSVAV 4x185mm, a executar ao longo do troço da Rua Conselheiro